Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2015                                                    №532                                                       г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.12.2014 №877 «О проездных билетах на территории Змеиногорского района»

На основании постановления Администрации Алтайского края от 09.11.2015 №445 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 15.12.2014 №554» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.12.2014 №877 «О проездных билетах на территории Змеиногорского района» следующие изменения:

1.1.В пункте 3 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Стоимость реализации проездного билета для граждан, являющихся получателями мер социальной поддержки, - 300 рублей на месяц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 ноября 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Змеиногорского района                                                      Б.А. Афанасьев
Кудрявцев С.Л.

2-22-46